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Osová Bítýška a místní
část Osová

Letní hlášení z centra 
pro maminky a děti

Milí sousedé, 

Příměstský tábor v Osové Bítýšce

Po nucené jarní odmlce jsme se opět
začali scházet s maminkami a dětmi
na začátku července. I v době prázd-
nin, kdy lidé jezdí po výletech a dovo-
lených, se potkáváme každý týden a za
každého počasí. 

Protože letošní léto je co se týká po-
časí velmi pestré, jsme moc rádi, že
máme krásné zázemí v družině místní
Základní školy. Těšíme se, že se bude-
me moci potkávat i nadále. Je znát, že

dětem společně strávené chvíle moc
prospívají a na každé další setkání se
těší děti i maminky. 

Dětský karneval 2020 (původní ter-
mín 5. dubna 2020) se z důvodu ne-
předvídatelné situace letos bohužel
neuskuteční. Věřím, že příští rok si to
vše společně vynahradíme. Děkujeme
za pochopení.

Za Komunitní centrum 
Denisa Šustrová

končí nám prázdniny a všechny děti 
a jejich rodiče i prarodiče čekají, co při-
nese nový školní rok. Určitá nervozita či
nejistota se však v letošním roce přenáší
s prvním školním dnem na nás všechny,
čekáme nová opatření, čekáme nový
vývoj koronavirové krize. Doufám, že
jste si všichni dokázali během prázdnin

najít alespoň pár volných dnů, odpoči-
nuli si a načerpali plno sil do dalšího 
období. Ať už na různé typy výuky, ne-
bo na veškerá omezení, která by nás
případně mohla potkat. Klidný a slunný
podzim nám všem! 

S pozdravem   
Mgr. Lenka Štěpánková, starostka obce 

Ze základní školy
Po složitém období loňského školního
roku se chystáme zahájit vyučování
opět v době, kdy nás ohrožuje riziko
Koronaviru a možné změny v organi-
zaci výuky. I přes složité podmínky, ve
kterých musíme připravovat výuku,
stravování žáků, koordinovat pohyb
žáků po škole, jsme připraveni tak, a-
bychom eliminovali riziko šíření in-
fekce. Věříme, že všichni, ať už zamě-
stnanci školy, žáci a rodiče, stanovená
pravidla pohybu po škole i během
výuky pochopí a budou je respektovat. 

Přes prázdniny se celá škola nově
vymalovala, vyměnily se v některých
třídách lavice, tabule a školní nábytek.

I v letošním roce nám na škole při-
byli žáci, letošní rok je co do počtu
žáků opět rekordní. V příštích
Novinkách přineseme opět přehled 
o počtu žáků z jednotlivých obcí.

Organizace prvního školního dne se
bude vzhledem k situaci lišit od let
předešlých pouze u vítání prvňáčků.
Letos budeme vítat žáky prvního 
ročníku ve třídách bez asistence žáků
devátého ročníku. 

Rodiče a žáci třídy I. A budou při-
vítáni ředitelem školy, starostkou obce 
a třídní učitelkou v 8.00 v kmenové
třídě, která je v prvním poschodí ško-
ly. Rodiče a žáci třídy I. B budou při-
vítáni ředitelem školy, starostkou obce
a třídní učitelkou v 8.15 v kmenové
třídě, která je v přízemí školy.

Ostatní třídy zahájí v 8.00 a první
školní den bude ukončen v 8.45. Ve
středu bude výuka zahájena v 7.40 
a ukončena v 11.15, od čtvrtka začne

výuka dle rozvrhu. Družina a školní
jídelna budou v provozu od 2. září.

Třídní učitelé v jednotlivých
třídách a počet žáků ve třídě.
I. A Mgr. Hana Vítková 13
I. B Mgr. Hana Palečková 16 
II. A Mgr. Marie Paclíková 14 
II. B Mgr. Blanka Holubářová 18
3. roč. Mgr. Andrea Rousová 24 
IV. A Mgr. Marcela Vodová 20 
IV. B Mgr. Naděžda Dvořáková 19 
V. A Mgr. Tereza Milotová 18 
V. B Mgr. Naďa Holubíková 16 
VI. A Mgr. Jiří Ceral 18 
VI. B Mgr. Martina Večeřová 18 
VII. A Mgr. Blanka Hortová 18 
VII. B Mgr. Hana Gruntová 16 
8. roč. Mgr. Marcel Rous 23 
9. roč. Mgr. Radka Haklová 34 

(v devátém ročníku se bude dělit
třída na polovinu ve většině vyučova-
cích předmětů)

Další pedagogičtí pracovníci na
škole; Mgr. Milan Malý - ředitel ško-
ly, Mgr. Marcela Hořínková - zástup-
kyně ředitele školy, Mgr. Lenka Ště-
pánková, Mgr. Jana Štursová, Mgr.
Hana Ošmerová a Mgr. Jana Hemalo-
vá. Učitelky mateřské školy, asistent-
ky pedagoga a vychovatelky školní
družiny jsou uvedeny na webových
stránkách školy www.zsob.cz. 

Všichni učitelé a provozní zamě-
stnanci jsou plně připraveni na začátek
výuky a všichni se na žáky těšíme.

Mgr. Milan Malý, 
ředitel školy

Jsme moc rádi, že se nám o letošních letních
prázdninách podařilo uspořádat týdenní přímě-
stský tábor pro děti ve věku 5 – 12 let, a to hned
ve dvou termínech – od 20. července a 10. srp-
na. Děkujeme obci Osová Bítýška za poskytnu-
tí prostor Fotbalového a tenisového areálu a za
pomoc při organizaci této akce. 

Během týdne děti navštívily dvakrát kera-
mickou dílnu, pracovaly s mapou a osvojily si
základy orientace v terénu, naučily se pár no-
vých anglických slovíček, hrály týmové hry. 
V rámci celotáborové hry hledaly vzkazy od in-
diánských duchů přírody a plnily jejich úkoly.
Prostřednictvím těchto vzkazů se děti měly
naučit, jak se chovat v přírodě, jak ji využívat,
ale přitom jí neubližovat a chránit ji.  Děti po-
znaly nové kamarády, učily se spolupracovat 
a brát ohledy jeden na druhého. Doufáme, že si
děti týden užily a zůstanou jim pěkné vzpomín-
ky a kamarádi, se kterými se na táboře potkaly.
Všem dětem přejeme úspěšný a klidný školní
rok! Už teď se těšíme na další táborovou akci ☺

J. Pražáková, L. Kubíčková
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Příměstský tábor v Osové Bítýšce

V srpnových dnech nám začala sezona 2020-2021. Do letošního ročníku
jsme opět přihlásili 5 mužstev, a to starší přípravku, mladší žáky, dorost 
a muže A, B. 

Vzhledem ke koronavirové krizi se minulý ročník nedohrál a my dou-
fáme, že letos se podaří veškerá utkání odehrát bez výrazných komplikací.
Všechny vás zveme na domácí zápasy všech našich mužstev, budeme velmi
rádi, když nás přijdete podpořit.

SK Osová Bítýška

SK Osová Bítýška informuje

Letošní pouť byla úplně odlišná od ostatních poutí v minulosti. Nikdo si ne-
dokázal představit, jak bude taková pouť probíhat bez kolotočů a tancování
chasy. Členové SK Osová Bítýška, jako pořádající letošního ročníku, muse-
li vymyslet program, který by alespoň trochu nahradil chybějící akce 
i atrakce.

Na pátek bylo naplánováno tradiční stavění máje s následným posezením
pod lipami. V sobotu odpoledne proběhla dvě divadelní představení pro dě-
ti, která byla doplněna malováním na obličej. Na ně navazovalo posezení
pro dospělé. V neděli se odehrálo přátelské utkání mezi SK Osová Bítýška
a PBS Velká Bíteš B. Děti se mohly vyřádit na skákacím hradu. Veškerou
organizaci nám letos během všech tří dnů výrazně narušilo deštivé počasí. 

Touto cestou bychom chtěli poděkovat všem, kteří se jakýmkoli způso-
bem podíleli na organizaci letošní „netradiční“ pouti. Za veškerou podporu
také patří dík obci Osová Bítýška.

SK Osová Bítýška

Svatojakubská pouť

Farní den FOTBAL – rozlosování podzim 2020
Srdečně zveme na farní den – Neděle pro

všechny – farnosti Osová Bítýška dne 6. září.  
Začneme společně nedělní mší svatou v 11:00, která je též poděko-
váním za úrodu. Pak se přesuneme na farní dvůr, kde bude pro
všechny oběd, jako tradičně ve formě grilovaného prasete a dalších
dobrot. Během odpoledne se můžete těšit na několik zajímavých
hostů a doprovodný program také pro děti. Společné odpoledne za-
končíme v 17:00 požehnáním v kostele.

Za farnost zvou kněží Tomáš Žižkovský a Jiří Jeniš 

Datum Družstvo Den Soupeři Začátek Sraz
9.8. Muži "A" NEDĚLE Jívoví - Osová Bítýška 16:30 14:45
16.8. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Doubravník 14:30 13:30
23.8. Muži "A" NEDĚLE Radostín - Osová Bítýška 16:30 15:30
22.8. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Měřín "C" 16:30 15:30
29.8. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Nová Ves "B" 14:30 13:30
30.8. Muži "B" NEDĚLE Polnička "B" - Osová Bítýška 16:30 15:00
6.9. Muži "A" NEDĚLE Dolní Rožínka - Osová Bítýška 16:00 14:30
5.9. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Vel. Meziříčí 16:00 15:00
6.9. Dorost NEDĚLE Sněžné - Osová Bítýška 13:00 11:30
12.9. Muži "A" SOBOTA Bystřice "B" - Osová Bítýška 16:00 14:15
13.9. Dorost NEDĚLE Jimramov - Osová Bítýška 13:00 11:30
19.9. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Křoví 15:00 14:00
20.9. Muži "B" NEDĚLE Oslavice - Osová Bítýška 15:30 14:15
19.9. Dorost SOBOTA Osová Bítýška - Štěpánov 12:00 11:15
27.9. Muži "A" NEDĚLE Rozsochy - Osová Bítýška 15:30 13:45
26.9. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Tasov 15:30 14:30
27.9. Dorost NEDĚLE Bory - Osová Bítýška 12:30 11:30
4.10. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Jimramov 15:00 14:00
3.10. Muži "B" SOBOTA Bory "B" - Osová Bítýška 15:00 13:30
4.10. Dorost NEDĚLE Osová Bítýška - Nová Ves 12:00 11:15
10.10. Muži "A" SOBOTA Štěpánov - Osová Bítýška 14:00 12:00
11.10. Dorost NEDĚLE Křižanov - Osová Bítýška 12:00 11:00
18.10. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Bory 14:30 13:30
18.10. Dorost NEDĚLE Osová Bítýška - Křižanov 11:30 10:45
25.10. Muži "A" NEDĚLE Bobrová - Osová Bítýška 14:30 13:00
31.10. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Křižanov 14:00 13:00
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